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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 -EALROTE

  2 O+STPOSE ALTÈRE (1) H 3   14

  3 O+?IEVNQ SAPOTES (2)  3G   26   40

  4 ZYLUUEI INVOQ(U)ÉE  8A  104  144

  5 UY+HRDIB ÉLUIEZ (3) L 3   50  194

  6 BHIRU+GD YOD (4) J 2   33  227

  7 H+EUNNMT BRIDGEUR  7G   24  251

  8 SLADEER INHUMENT A 8   92  343

  9 AOIXNSV LARDÉES O 1   93  436

 10 INV+CAIM SAXO (5) B11   46  482

 11 IIMN+CHA VRAC N 6   30  512

 12 M+WOEOAL MACHINAI (6) 12A   30  542

 13 ELOW+RUE COMA C12   42  584

 14 LORU+GPI ÉWÉ (7)  2E   34  618

 15 GU+RSEIN POLIR  1A   26  644

 16 NKEIAST INSURGE (8) O 9   81  725

 17 TAFT?UL KENTIAS (9) I 9   92  817

 18 BAEOFJE FLATTEU(R) 10D   64  881

 19 EEFO+EUR JABS (10) 15F   39  920

 20 EEOR+M NEUF  9A   25  945

 21 EER TOM (11) K 3   18  963

RÉ  2B   10  973
 

  1: ALTÉRER v. 12. Changer en mal. - Exciter la soif.
 

  2: SAPOTE n.f. Fruit comestible du sapotier.
 

  3: ÉLUER v. 10. Chim. Séparer par élution.
 

  4: YOD n.m. Phon. Semi-voyelle palatale.
 

  5: SAXO n.m. voir à  sax.
 

      SAX n.m. (= saxo) Fam. Saxophone.
 

  6: MACHINER v. 10. Préparer en intriguant.
 

  7: ÉWÉ [évé] ou [éwé] adj. et n.m. D'un peuple du Togo.
 

  8: INSURGER (S') v. 17. Se révolter, se dresser contre.
 

  9: KENTIA [kèntya] ou [k-in-sya] n.m. Palmier australien.
 

10: JAB [djab] n.m. À la boxe, petit direct.
 

11: TOM n.m. Tambour utilisé pour le jazz ou le rock.


